
 

________________________________________________________________________________ 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

Centrum Kształcenia Zawodowego     Racibórz, 11.04.2022r. 
i Ustawicznego nr 2 „Mechanik” w Raciborzu 
ul. Zamkowa 1 
47-400 Racibórz 
 
Nr CKZiU2.26.4.22 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym - bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie 
art. 275 pkt 1 zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, (t.j. Dz. U. z 
2021 r. poz. 1129 z póź. zm.) pn. 

 
„ORGANIZACJA I PRZEPROWADZENIE KURSÓW DLA CENTRUM KSZTAŁCENIA 

ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO NR 2 „MECHANIK” W RACIBORZU” 
 

w ramach projektu pn. „Podniesienie jakości i atrakcyjności kształcenia zawodowego w Powiecie Raciborskim – CKZiU nr 
2 „Mechanik” w Raciborzu, etap II” współfinansowanego ze środków EFS w ramach RPO WSL na lata 2014 – 2020, 

priorytet XI – Wzmocnienie potencjału edukacyjnego, Działanie 11.2 – Dostosowanie oferty kształcenia zawodowego do 
potrzeb lokalnego rynku pracy – kształcenie zawodowe uczniów, Poddziałanie 11.2.3 Wsparcie szkolnictwa zawodowego 

 
 
CZĘŚĆ V - KURS „MAGISTRALE DANYCH W POJAZDACH SAMOCHODOWYCH” 
 
1. Zamawiający informuje, że do realizacji w/w zamówienia została wybrana oferta nr 2 złożona 

przez: 
 
BARBARA LEŚKIEWICZ-RZESZUTEK 
KRAKOWSKI OŚRODEK SZKOLENIOWO-DORADCZY „SEMEKS” 
ul. Bonarka 21 
30-415 Kraków 
 
Cena oferty  12 400,00 zł brutto 

Doświadczenie osób 7 kursów 

 

 

KRYTERIA WYBORU (OCENY) OFERTY I ICH ZNACZENIE (w%) 

CENA     60% 

DOŚWIADCZENIE OSÓB  40% 

 

 

 



 

________________________________________________________________________________ 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

2. W w/w postępowaniu złożono 3 oferty. 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy   
     

 
 

Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 
ofertę na podstawie kryteriów oceny określonych w dokumentach zamówienia. W przedmiotowym 
postępowaniu kryteriami takimi była cena oferty oraz doświadczenie osób. Po przeprowadzeniu 
badania i oceny ofert przedmiotowa oferta została uznana za najkorzystniejszą, tj. uzyskała 
największą łączną liczbę punktów obliczoną wg kryteriów określonych SWZ. Wykonawca 
wykazał, iż nie podlega wykluczeniu z postępowania w wymaganym zakresie oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, Zamawiający wybrał ofertę tego Wykonawcy do realizacji zamówienia. 

 
 
 
 
 
 

  dr Sławomir Janowski 
    DYREKTOR 

Nr 
oferty Nazwa firmy i adres 

Punktacja przyznana 
w kryterium  

CENA 

Punktacja przyznana 
w kryterium  

DOŚWIADCZENIE 
OSÓB 

Łączna punktacja 
przyznana ofercie 

1. 

Biuro Ekspertyz Technicznych 
i Szkoleń Sławomir Olszowski 
ul. Mireckiego 12/8 
26-600 Radom 

OFERTA ODRZUCONA 
art. 226 ust. 1 pkt 8 w zw. z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp 

1 

Krakowski Ośrodek 
Szkoleniowo-Doradczy 
„Semeks”  
Barbara Leśkiewicz-Rzeszutek 
ul. Bonarka 21 
30-415 Kraków 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

2 

Zakład Doskonalenia 
Zawodowego w Katowicach 
ul. Krasińskiego 2 
40-952 Katowice 
Ośrodek Kształcenia 
Zawodowego w Raciborzu 
ul. Podwale 12 
47-400 Racibórz 

37,50 pkt 40 pkt 77,50 pkt 


